表1
型  号
动    合 动    断
触  头  对  数
JZC4-40
JZC4-31
JZC4-22
F4-11

J Z C  4 -□ □
01 02
7  订货须知
    订购继电器及附件时请指明下述各项：
7.1 产品的完整型号、名称；
7.2 线圈的额定控制电源电压及频率；
7.3 如需订购辅助触头组F4，须写明组合情
况；
7.4 订货数量。
图2
F4
112max
TH35-7.5安装卡轨
47max
7
6
m
a
x
5
5
4
8
34
35
2-   4.5
82max
φ
6  外形及安装尺寸
    继电器的外形及安装尺寸见图2。
5  主要技术参数
5.1 主要技术参数见表2。
表2
额定绝
缘电压V
约定发
热电流A
最小负载
(可靠工作)
额定控制功率 电寿命
4
(×10次)
操作频率
次/h
机械寿命
660 10 6V×10mA
220V
50W
380V
400VA
120 1000 3000
4
(×10次)DC-13 AC-15
5.2 动作特性：吸合电压为(85%～110%) Us, 释
压为（20%～75%）Us。
5.3 线圈电压为交流50/ 60 Hz，24、48、110、220、
380V。
5.4 接线图见图 1。
放电
图1
JZC4-40 JZC4-31 JZC4-22
13 23 33 43
14 24 34 44
A1
A2
13 21 33 43
14 22 34 44
A1
A2
13 21 31 43
14 22 32 44
A1
A2